'̂ ^â/ma/yct^ Q/íluniAx^ict/cici de (^ao-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitup em Plenário
na SESSÃO

[3 ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 60 / ^ /oliOobO

MOÇÃO NO 203/2020

De P^ar pelo falecimento da estimada ^
SenhomIria Menez^de Magalhã^. f |

t-N

oS

Excelentíssimo Senhor Presidente, §2
y

SP oFaleceu em 24 de novembro de 2020, aos 85 ^ ®
anos de idade, a estimada Senhora IRIA MENEZES DE MAGALHÃES. i|

<£
O (D

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil £|
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: ''EU SOU A «|
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta ||
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. S c

2®

nr SPosto isto, o Vereador Marcos Roberto S|
Martins Arruda, José Luiz da Silva César e Newton Dias Bastos, solidarizam-se g|
com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da g|
presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora IRIA MENEZES ^ |
DE MAGALHÃES. i|

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

B p
® 8
Êd

.O)^
'"Õ'ã5

êâ

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de
Freitas, 24 de novembro de 2020. ft

oi
p
ll

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA If
(MARQUINHO ARRUDA) 11

Vereador Í|
f s
^S.

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR NEWTON DIAS BASTOS
Vereador (NILUNHO BASTOS)

Vereador

Rua Maestro PorfírioTavares, n® 425, Jardim MariaTrindade, São Roque-SP. CEP18133-410.

PROTOCOLO CETSR 24/11/2020 -11:09 9426/2020
hitc

1